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PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: "NDERTIMI I BURIMIT TE RI GJENERUES Ti ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “MALI", NE
UJERAT E PATRAJTUARA TE TUBACIONEVE TE UJESJELLESIT BOVILLE, LUMI "TERKUZE", BASHKIA TIRANE, QARKU TIRANE *
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PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES NE LIDHJE ME INFRASTRUKTUREN EGZISUTESE DHE PRONEN SHK. 1: 500

POZICIONI KADASTRAL

>

\ NN
\ [ ( [/ / \,U,,"
= ", _,_v | R | | / ,\ .. ..\,
(ST ESNN h\ __
N a \ [ ‘ [ | |
LN g | B9 / | | LG | uf
- I
SO n>m0mh>apu
\ T Q _/ _ / \/ / ‘
[Nz - RN ,A,_, f / (
\|\! /,_ I (s
A_ ,. k_h | \ﬁ § I ‘.\.\.. \\\ll \\\,_,\. , A\ \.\ / \ Z i
\SN W=7/ 77
ﬁﬂ/. /_/ﬁ_wxw.\\\% ; I KOORDINATAT E PRONES
SININ D_V_;kcéﬁ.xavx\.w\ PIKA X Y
— ) ¥ [ ] b \ \(Z///( ] ]
1 ' | 4 i R _ ___\,.\_ A\\ \ \ / \ .”,.H_._ // / W/ : f,, \ 1 488682.6 4589886.4
E 2183 T . A\ \_\p_vx_g_m/,_w X 2 488701.3 | 4589883.4
St 1HY g | - \_\\_ ._\ 72 7 N\ — O 3 488699.7 | 4589874.6
o ERE N /) mw.\sg\x_\\w_\w KIA, (X711 4 488695.1 | 4589875.3
i : . . _ 1 77 //// /) ,ﬁ A\ )T , “
 EINIE R Y =N/ RN NN\ 5 488692.4 | 4589858.1
k- ) - s 3 7 __;\ /) _\ )/ L ﬁ /. NN \
i g, & 98 : __Av‘»ysan\\_._s,__k_./4./_ LTI 6 488678.6 | 4589860.3

WH>Z<mZUOmbP 12 EmO MALI Zm W>W0mhm2 .\.Ec EKONOMIA PYJORE " ZALL HERR wEme_. . I\ﬁwﬁ? TOPOGRAF Eﬁm SHK. 1:250

DISTANCAT ME KUFIRIN E PRONES

SHK. 1:3000
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit (Parcelés pyjore 44b): 164880 m

Sipérfage e pérgjithshme ne perdorim: 500 m? )

Sipérfaqge e truallit qé pérdoret pér zhvillim:500 m

Sipérfaqe e truallit e z&né nga struktura (gjurma):500 m

Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit: 500 m?

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:0.3%
Intensiteti 1 ndértimit: 0.003
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Lartésia maksimale e strukturés nga niveli 1 kuotés sé sistemimit: 11m

Numri 1 kateve mbi toké: 1
Numri 1 kateve nén toké: 0

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Parcela Nr.44b
Kufizimet:

Veri: Ekonomia pyjore Mner-Bastar.

Jug: Ngastra 44a.

Lindje: Ekonomia pyjore Mner-Bastar.
Peréndim: Rruga auto.

Distancat nga kufiri i pronés: 17.0, 155.6, 217.6
Distancat nga aksi i rrugés: 46.5

LEGJENDI:

Prona e marré né€ pérdorim me kontraté qeraje

Planvendosja e godines se centralit HEC. MALI

Rruge aksesi egzistuese
Planvendosja e tubacionit egzistues
Kufiri i prones "Parcela Nr.44b"
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TREGUESIT TEKNIK:
HEC. MALI

Kuota e marrjes (niveli mesatar i ujit):

Kuota e godinés centralit:

Gjatésia e tubacionit té presionit:
Diametri i tubacionit té presionit:
Gjatésia e tubacionit té shkarkimit:
Diametri i tubacionit t& shkarkimit:
Fugqia e hidrocentralit:

Energjia mesatare vjetore:
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+303m m.n.d
+246m

580 ml

1200 mm

25 ml

1200 mm
1'490 kW

' PROJEKTUES: "6D-PLAN" shpk \m 3 ‘.

8'715'623 kWh/vit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Ministér/1

Miratuar me Vendim té KKT Za 35, Umﬁo E\Ou\womm

7 PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER O_w.-muﬂimz "NDERTIMI I %

'BURIMIT TE RI GJENERUES TE ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “MALI",
7 NE UJERAT E PATRAJTUARA TE TUBACIONEVE TE UJESJELLESIT
BOVILLE, LUMI "TERKUZE", BASHKIA TIRANE, QARKU TIRANE ”

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE HEC. MALI

POROSITES: "TIRANA ENERGJI" mgw

ZHVILLUES: "TIRANA ENERGII" shpk

FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT ZBATIM
. SHKALLA NR. I FLETES 7 NR. I KOPJEVE
02/06 - 06/06
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